

**CONSTRUCTIA UNUI SEDIU
CU REGIM DE INALTIME (P+2E) din str. Bucuriei 14, mun.
CHISINAU.**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-14

Sisteme de ventilare: П1/В1, В2, П2/В3, П3/В5, В6, П4/В8, П5/В7, П6/В15, П7/В16

Valoarea de deviz 182 207,21 lei

Intocmit in prețuri curente 12.05.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Lucrari de montare				
1	11-02-032-01	Controler Arcon-4	buc	7,0000	72,42	506,97
2	11-03-011-01	Avertizoare STa-02	set	7,0000	165,55	1 158,85
3	11-03-011-01	Avertizoare STa-02	set	7,0000	165,55	1 158,85
4	11-02-032-01	Regulator PTO-30	buc	7,0000	72,42	506,97
5	11-02-002-01	Avertizoare t TG-K330	buc	7,0000	61,80	432,60
6	11-03-011-01	Avertizoare STa-01	set	7,0000	165,55	1 158,85
7	11-03-011-01	Avertizoare ST-02	set	7,0000	165,55	1 158,85
8	IA18A	Termometru 30...50°C	buc	19,0000	4,20	79,80
9	IA18A	Termometru 0...100°C	buc	14,0000	4,20	58,80
10	11-02-002-01	Avertizoare DCPD000100	buc	7,0000	61,80	432,60
11	11-06-001-02	Панол, маса, кг, pina la: 100 (Шкаф управления П1-РД (Р2-РД...Р7-РД - 500x400x220))	buc	7,0000	998,46	6 989,22
12	11-03-001-01	Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masа, kg, pina la: 5 (Аппаратура, устанавливаемая в шкаф выключатель ВА-47-29-1Р)	buc	14,0000	16,48	230,65

1	2	3	4	5	6	7
13	11-03-001-01	Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5 (Аппаратура, устанавливаемая в шкаф реле R4	buc	14,0000	16,48	230,65
14	11-03-001-01	Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5 (Аппаратура, устанавливаемая в шкаф колодка	buc	14,0000	16,48	230,65
15	11-03-001-01	Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5 (Аппаратура, устанавливаемая в шкаф арматура	buc	21,0000	16,48	345,98
16	11-03-001-01	Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5 (Аппаратура, устанавливаемая в шкаф кнопка	buc	14,0000	16,48	230,65
17	11-03-001-01	Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5 (Аппаратура, устанавливаемая в шкаф трансформатор	buc	7,0000	16,47	115,32
18	11-03-001-01	Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5 (Аппаратура, устанавливаемая в шкаф выключатель ВА-47-29-1Р)	buc	7,0000	16,47	115,32
19	11-03-001-01	Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5 (Аппаратура, устанавливаемая в шкаф зажим	buc	140,0000	16,48	2 306,50
20	11-08-001-01	Racordare retelelor electrice la aparate sub surub: cu formarea capului cu rapus (Присоединение проводов)	100 buc	2,3100	414,78	958,15
21	08-02-148-	Cablu pina la 35 kV in tevi,	100 m	2,6000	455,58	1 184,51

1	2	3	4	5	6	7
	1	blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg				
22	08-02-401- 1	Cablu, fixare cu scoabe aplicate, fisii cu instalarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, sectiunea firului pina la 16 mm2, KBBГ	100 m	9,4000	2 388,31	22 450,12
23	5901024	Cablu KBBГнг-LS-4*1,0	m	1 000,0000	13,20	13 200,00
24	59020	Cablu KBBГнг-LS-7*1,0	m	200,0000	18,60	3 720,00
25	08-02-409- 1	Teava gofro din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 20 mm	100 m	2,0000	1 637,41	3 274,83
26	08-02-409- 1	Teava gofro din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	0,3000	1 803,00	540,90
27	08-02-409- 2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 32 mm	100 m	0,1500	3 411,47	511,72
28	28745	Robinet cu сер (отборные устройства)	buc	33,0000	75,00	2 475,00
29	10-01-038- 08	Cablu-canal metalic.	m	15,0000	48,40	726,00
		<i>Total</i>	lei			66 489,31
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>	22,5 %			6 620,42
		<i>Cheltuieli de transport</i>	7 %			2 190,55
		<i>Cheltuieli directe</i>				75 300,28
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76 %			22 362,31
		<i>Total</i>				97 662,59
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			5 859,76
		Total Capitolul 1. Lucrari de montare Inclusiv salariu				103 522,35 29 424,09
		2. Capitolul 2. Utilaj				
30	Pretul firmei	Controler Arcon-4	buc	7,0000	4 916,00	34 412,00
31	Pretul	Avertizoare t STa-02	buc	7,0000	500,00	3 500,00

1	2	3	4	5	6	7
	firmei					
32	Pretul firmei	Avertizoare t STw-02	buc	7,0000	500,00	3 500,00
33	Pretul firmei	Termometru -30...+50C	buc	19,0000	120,00	2 280,00
34	Pretul firmei	Termometru -0...100C	buc	14,0000	120,00	1 680,00
35	Pretul firmei	Regulator RTO-30	buc	7,0000	616,00	4 312,00
36	Pretul firmei	Avertizoare t TG-K330	buc	7,0000	450,00	3 150,00
37	Pretul firmei	Avertizoare t STa-01	buc	7,0000	500,00	3 500,00
38	Pretul firmei	Avertizoare t ST-02	buc	7,0000	500,00	3 500,00
39	Pretul firmei	Avertizoare releu DCPD000100	buc	7,0000	1 050,00	7 350,00
40	Pretul firmei	Dulap ЩМП-2-0	buc	7,0000	624,66	4 372,62
41	Цена поставщика	Automat.BA47-29-1P 1A	buc	14,0000	30,08	421,12
42	Pretul firmei	Releu R4-2014-23-5230-WT	buc	14,0000	143,00	2 002,00
43	Pretul firmei	Colodca GZM4	buc	14,0000	32,98	461,72
44	Pretul firmei	Transformator V16854	buc	7,0000	170,00	1 190,00
45	Цена поставщика	Automat.BA47-29-1P 1A	buc	7,0000	30,08	210,56
46	Pretul firmei	Buton SB-7	buc	14,0000	45,00	630,00
47	Pretul firmei	Armatura. AD22DS	buc	21,0000	34,77	730,17
48	Цена поставщика	Clema ЗНИ-4мм	buc	140,0000	3,85	539,00
		<i>Total</i>	lei			77 751,97
		<i>Cheltuieli depozitare</i>	1,2 %			932,89
		Total Capitolul 2. Utilaj Inclusiv salariu				78 684,86

		Total	lei	182 207,21
		Total deviz: Inclusiv salariu		
				182 207,21

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**CONSTRUCTIA UNUI SEDIU
CU REGIM DE INALTIME (P+2E) din str. Bucuriei 14, mun.
CHISINAU.**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2-1-14

Sisteme de ventilare: П1/В1, В2, П2/В3, П3/В5, В6, П4/В8, П5/В7, П6/В15, П7/В16

Valoarea de deviz 182 207,21 lei

Intocmit in prețuri curente 12.05.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-14:				

Manopera:

1.	1	Muncitor	h-om	976,1830	30,00	29 285,49
2.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	4,6200	30,00	138,60
		Total manopera				29 424,09

Materiale:

1.	100	Cablu KBBΓ _{HP} -LS-4*1,0	m	1 000,0000	13,20	13 200,00
2.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0052	14 000,00	72,80
3.	1011513	Electrozi "Э42", diametru 4 mm	t	0,0017	34 000,00	57,80
4.	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,1034	11 000,00	1 137,40
5.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	18,8020	34,00	639,27
6.	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	8,0850	25,00	202,12
7.	1012037	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 8 mm	kg	10,1920	25,00	254,80
8.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	75,1300	6,00	450,78
9.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	23,5000	75,00	1 762,50
10.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	75,1300	7,50	563,47
11.	102	Cablu KBBΓ _{HP} -LS-7*1,0	m	200,0000	18,60	3 720,00
12.	103	Teava gofro din vinilplast diametru pina la 20 mm	m	200,0000	2,75	550,00
13.	104	Teava gofro din vinilplast diametru pina la	m	30,0000	4,42	132,60

		25 mm				
14.	106	Robinet cu ser (отборные устройства)	buc	33,0000	75,00	2 475,00
15.	107	Controler Arcon-4	buc	7,0000	4 916,00	34 412,00
16.	108	Dispozitiv STa-02	buc	7,0000	500,00	3 500,00
17.	109	Dispozitiv STw-02	buc	7,0000	500,00	3 500,00
18.	110	Termometru -30...+50C	buc	19,0000	120,00	2 280,00
19.	111	Termometru -0...100C	buc	14,0000	120,00	1 680,00
20.	1110109	Fise de marcare de masa plastica	100 buc	2,3100	63,00	145,53
21.	1110120	Rama pentru inscriptii, 55x15 mm	buc	329,0000	15,00	4 935,00
22.	112	Dispozitiv TG-K330	buc	7,0000	450,00	3 150,00
23.	113	Dispozitiv STa-01	buc	7,0000	500,00	3 500,00
24.	114	Dispozitiv ST-02	buc	7,0000	500,00	3 500,00
25.	114*1	Avertizoare releu DCPD000100	buc	7,0000	1 050,00	7 350,00
26.	115	Dulap ИЦМП-2-0	buc	7,0000	624,66	4 372,62
27.	116	Automat.BA47-29-1P 1A	buc	21,0000	30,08	631,68
28.	118	Releu R4-2014-23-5230-WT	buc	14,0000	143,00	2 002,00
29.	119	Colodca GZM4	buc	14,0000	32,98	461,72
30.	121	Buton SB-7	buc	14,0000	45,00	630,00
31.	122	Armatura. AD22DS	buc	21,0000	34,77	730,17
32.	123	Clema ЗИИ-4ММ	buc	140,0000	3,85	539,00
33.	245-4812	Cablu-canal metalic	m	15,0000	25,00	375,00
34.	5009031	Scoabe	10 buc	16,4150	2,50	41,03
35.	5009061	Fisa de izolatie	buc	273,4600	0,10	27,35
36.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0107	10,00	0,11
37.	5009719	Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor	100 buc	7,8020	10,00	78,02
38.	5009816	Fisii de montaj	m	319,6000	0,20	63,92
39.	503-804	Teava din v/p D32	m	15,0000	10,92	163,80
40.	5220075	Aliaje de staniu-plumb, fara de stibiu, marca "ПЮС61"	kg	0,1779	166,00	29,53
41.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС30"	kg	1,3000	166,00	215,80
42.	8888	Transformator V16854	buc	7,0000	170,00	1 190,00
43.	9999	Regulator RTO-30	buc	7,0000	616,00	4 312,00
		Total materiale de constructii				109 034,82

Utilaje de constructii:

1.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	3,5250	25,00	88,12
2.	040502	Instalatii pentru sudura manuala cu arc electric (curentului continuu)	h-ut	32,1430	98,49	3 165,77
3.	331002	Masini de gaurit	h-ut	7,4900	25,00	187,25
4.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	68,8580	25,00	1 721,45
5.	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	4,2000	145,00	609,00
		Total utilaje de constructii				5 771,59

Total	lei	182 207,21
-------	-----	------------

Total deviz:

182 207,21

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect CONSTRUCTIA UNUI SEDIU CU
REGIM DE INALTIME (P+2E) din str.
Bucuriei 14, mun. CHISINAU.**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Lucrari de montare				
1	11-02-032-01	Controler Arcon-4	buc			72,42
	1	Muncitor	h-om	2,2500	30,00	67,50
	040502	Instalatii pentru sudura manuala cu arc electric (curentului continuu)	h-ut	0,0500	98,49	4,92
2	11-03-011-01	Avertizoare STa-02	set			165,55
	1	Muncitor	h-om	4,4900	30,00	134,70
	1012037	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 8 mm	kg	0,3640	25,00	9,10
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,1500	145,00	21,75
3	11-03-011-01	Avertizoare STa-02	set			165,55
	1	Muncitor	h-om	4,4900	30,00	134,70
	1012037	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 8 mm	kg	0,3640	25,00	9,10
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,1500	145,00	21,75
4	11-02-032-01	Regulator PTO-30	buc			72,42
	1	Muncitor	h-om	2,2500	30,00	67,50
	040502	Instalatii pentru sudura manuala cu arc electric (curentului continuu)	h-ut	0,0500	98,49	4,92
5	11-02-002-01	Avertizoare t TG-K330	buc			61,80
	1	Muncitor	h-om	2,0600	30,00	61,80
6	11-03-011-01	Avertizoare STa-01	set			165,55
	1	Muncitor	h-om	4,4900	30,00	134,70
	1012037	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 8 mm	kg	0,3640	25,00	9,10
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,1500	145,00	21,75
7	11-03-011-01	Avertizoare ST-02	set			165,55
	1	Muncitor	h-om	4,4900	30,00	134,70
	1012037	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 8 mm	kg	0,3640	25,00	9,10
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,1500	145,00	21,75
8	IA18A	Termometru 30...50°C	buc			4,20
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1400	30,00	4,20
9	IA18A	Termometru 0...100°C	buc			4,20
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1400	30,00	4,20
10	11-02-002-01	Avertizoare DCPD000100	buc			61,80
	1	Muncitor	h-om	2,0600	30,00	61,80
11	11-06-001-02	Panou, masa, kg, pina la: 100 (Шкаф управления П1-PD (P2-PD...P7-PD - 500x400x220)	buc			998,46
	1	Muncitor	h-om	7,8600	30,00	235,80
	1011513	Electrozi "Ø42", diametru 4 mm	t	0,00024	34 000,00	8,26
	1110120	Rama pentru inscriptii, 55x15 mm	buc	47,0000	15,00	705,00
	040502	Instalatii pentru sudura manuala cu arc electric (curentului continuu)	h-ut	0,2300	98,49	22,65
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0700	25,00	26,75
12	11-03-001-01	Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5 (Аппаратура, устанавливаемая в шкаф выключатель ВА-47-29-1P)	buc			16,48
	1	Muncitor	h-om	0,5200	30,00	15,60
	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	0,0350	25,00	0,88

1	2	3	4	5	6	7
13	11-03-001-01	Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5 (Аппаратура, устанавливаемая в шкаф реле R4	buc			16,48
	1	Muncitor	h-om	0,5200	30,00	15,60
	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	0,0350	25,00	0,88
14	11-03-001-01	Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5 (Аппаратура, устанавливаемая в шкаф колодка	buc			16,48
	1	Muncitor	h-om	0,5200	30,00	15,60
	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	0,0350	25,00	0,88
15	11-03-001-01	Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5 (Аппаратура, устанавливаемая в шкаф арматура	buc			16,48
	1	Muncitor	h-om	0,5200	30,00	15,60
	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	0,0350	25,00	0,88
16	11-03-001-01	Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5 (Аппаратура, устанавливаемая в шкаф кнопка	buc			16,48
	1	Muncitor	h-om	0,5200	30,00	15,60
	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	0,0350	25,00	0,88
17	11-03-001-01	Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5 (Аппаратура, устанавливаемая в шкаф трансформатор	buc			16,47
	1	Muncitor	h-om	0,5200	30,00	15,60
	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	0,0350	25,00	0,87
18	11-03-001-01	Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5 (Аппаратура, устанавливаемая в шкаф выключатель ВА-47-29-1P)	buc			16,47
	1	Muncitor	h-om	0,5200	30,00	15,60
	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	0,0350	25,00	0,87
19	11-03-001-01	Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5 (Аппаратура, устанавливаемая в шкаф зажим	buc			16,48
	1	Muncitor	h-om	0,5200	30,00	15,60
	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	0,0350	25,00	0,88
20	11-08-001-01	Racordare retelelor electrice la aparate sub surub: cu formarea capului cu papuc (Присоединение проводов)	100 buc			414,78
	1	Muncitor	h-om	11,3000	30,00	339,00
	1110109	Fise de marcare de masa plastica	100 buc	1,0000	63,00	63,00
	5220075	Aliaje de staniu-plumb, fara de stibiu, marca "ПЮС61"	kg	0,0770	166,00	12,78
21	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			455,58
	1	Muncitor	h-om	12,4000	30,00	372,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	14 000,00	0,54
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	10,00	0,04
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС30"	kg	0,5000	166,00	83,00
22	08-02-401-1	Cablu, fixare cu scoabe aplicate, fisii cu instalarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, sectiunea firului pina la 16 mm2, КВВГ	100 m			2 388,31
	1	Muncitor	h-om	51,6000	30,00	1 548,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0110	11 000,00	121,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,7500	34,00	59,50
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	4,5000	6,00	27,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	2,5000	75,00	187,50
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	4,5000	7,50	33,75
	5009061	Fisa de izolatie	buc	24,4000	0,10	2,44
	5009719	Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor	100 buc	0,8300	10,00	8,30
	5009816	Fisie de montaj	m	34,0000	0,20	6,80
	040502	Instalatii pentru sudura manuala cu arc electric (curentului continuu)	h-ut	2,4700	98,49	243,27
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,0300	25,00	150,75

1	2	3	4	5	6	7
23	5901024	Cablu KBBΓ _{HF} -LS-4*1,0	m			13,20
	100	Cablu KBBΓ _{HF} -LS-4*1,0	m	1,0000	13,20	13,20
24	59020	Cablu KBBΓ _{HF} -LS-7*1,0	m			18,60
	102	Cablu KBBΓ _{HF} -LS-7*1,0	m	1,0000	18,60	18,60
25	08-02-409-1	Teava gofro din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 20 mm	100 m			1 637,41
	1	Muncitor	h-om	23,8000	30,00	714,00
	103	Teava gofro din vinilplast diametru pina la 20 mm	m	100,0000	2,75	275,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	14 000,00	29,40
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,9600	34,00	32,64
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	6,00	80,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	7,50	100,50
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	2,50	16,75
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,10	1,80
	040502	Instalatii pentru sudura manuala cu arc electric (curentului continuu)	h-ut	2,7000	98,49	265,93
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	25,00	121,00
26	08-02-409-1	Teava gofro din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			1 803,00
	1	Muncitor	h-om	23,8000	30,00	714,00
	104	Teava gofro din vinilplast diametru pina la 25 mm	m	100,0000	4,42	442,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	14 000,00	28,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,9600	34,00	32,63
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	6,00	80,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	7,50	100,50
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	2,50	16,73
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,10	1,80
	040502	Instalatii pentru sudura manuala cu arc electric (curentului continuu)	h-ut	2,7000	98,49	265,93
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	25,00	121,00
27	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 32 mm	100 m			3 411,47
	1	Muncitor	h-om	34,4000	30,00	1 032,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	14 000,00	28,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,9600	34,00	32,67
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	6,00	80,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	7,50	100,47
	503-804	Teava din v/p D32	m	100,0000	10,92	1 092,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	2,50	16,73
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,10	1,80
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	23,5000	25,00	587,47
	040502	Instalatii pentru sudura manuala cu arc electric (curentului continuu)	h-ut	2,7000	98,49	265,93
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,9600	25,00	174,00
28	28745	Robinet cu сер (отборные устройства)	buc			75,00
	106	Robinet cu сер (отборные устройства)	buc	1,0000	75,00	75,00
29	10-01-038-08	Cablu-canal metalic.	m			48,40
	1	Muncitor	h-om	0,7800	30,00	23,40
	245-4812	Cablu-canal metalic	m	1,0000	25,00	25,00
		2. Capitolul 2. Utilaj				
30	Pretul firmei	Controler Arcon-4	buc			4 916,00
	107	Controler Arcon-4	buc	1,0000	4 916,00	4 916,00
31	Pretul firmei	Avertizoare t STa-02	buc			500,00
	108	Dispozitiv STa-02	buc	1,0000	500,00	500,00
32	Pretul firmei	Avertizoare t STw-02	buc			500,00
	109	Dispozitiv STw-02	buc	1,0000	500,00	500,00
33	Pretul firmei	Termometru -30...+50C	buc			120,00
	110	Termometru -30...+50C	buc	1,0000	120,00	120,00
34	Pretul firmei	Termometru -0...100C	buc			120,00
	111	Termometru -0...100C	buc	1,0000	120,00	120,00
35	Pretul firmei	Regulator RTO-30	buc			616,00
	9999	Regulator RTO-30	buc	1,0000	616,00	616,00
36	Pretul firmei	Avertizoare t TG-K330	buc			450,00
	112	Dispozitiv TG-K330	buc	1,0000	450,00	450,00
37	Pretul firmei	Avertizoare t STA-01	buc			500,00

1	2	3	4	5	6	7
	113	Dispozitiv STa-01	buc	1,0000	500,00	500,00
38	Pretul firmei	Avertizoare t ST-02	buc			500,00
	114	Dispozitiv ST-02	buc	1,0000	500,00	500,00
39	Pretul firmei	Avertizoare releu DCPD000100	buc			1 050,00
	114*1	Avertizoare releu DCPD000100	buc	1,0000	1 050,00	1 050,00
40	Pretul firmei	Dulap Щмн-2-0	buc			624,66
	115	Dulap Щмн-2-0	buc	1,0000	624,66	624,66
41	Цена поставщика	Automat.BA47-29-1P 1A	buc			30,08
	116	Automat.BA47-29-1P 1A	buc	1,0000	30,08	30,08
42	Pretul firmei	Releu R4-2014-23-5230-WT	buc			143,00
	118	Releu R4-2014-23-5230-WT	buc	1,0000	143,00	143,00
43	Pretul firmei	Colodca GZM4	buc			32,98
	119	Colodca GZM4	buc	1,0000	32,98	32,98
44	Pretul firmei	Transformator V16854	buc			170,00
	8888	Transformator V16854	buc	1,0000	170,00	170,00
45	Цена поставщика	Automat.BA47-29-1P 1A	buc			30,08
	116	Automat.BA47-29-1P 1A	buc	1,0000	30,08	30,08
46	Pretul firmei	Buton SB-7	buc			45,00
	121	Buton SB-7	buc	1,0000	45,00	45,00
47	Pretul firmei	Armatura. AD22DS	buc			34,77
	122	Armatura. AD22DS	buc	1,0000	34,77	34,77
48	Цена поставщика	Clema ЗНН-4мм	buc			3,93
	123	Clema ЗНН-4мм	buc	1,0000	3,85	3,85

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.